
Údaje platné ke dni: 25. září 2018 03:38 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 35986

Datum vzniku a zápisu: 13. března 1995
Spisová značka: C 35986 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: VWR International s.r.o.
Sídlo: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice
Identifikační číslo: 630 73 242
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
vedení spisovny
Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a 
prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické 
a toxické
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán:
jednatel:

  HENRIK RUSSMANN, dat. nar. 31. července 1964
Bensheim, Theodor-Heuss-Strasse 19, 64625, Spolková republika Německo
Den vzniku funkce: 2. dubna 2012

jednatel:
  Ing. PETR MORAVEC, dat. nar. 28. května 1969

Příčná 257, 251 01 Světice
Způsob jednání: Každý jednatel jedná za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: VWR International B.V.

1043AP Amsterdam, Basisweg 34, Nizozemské království
Registrační číslo: 04038098

Podíl: Vklad: 480 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 480/500

Společník: VWR International Investors Europe B.V.
1043AP Amsterdam, Basisweg 34, Nizozemské království
Registrační číslo: 34355371

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20/500

Základní kapitál: 500 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

U společnosti VITRUM Praha, spol. s r.o., IČ: 63073242, došlo k odštěpení části 
jejího jmění, jež přešlo na nástupnickou společnost Veetee s.r.o. se sídlem 
Praha 4, Nuselská 1419/53, PSČ 140 00 a došlo k odštěpení části jejího jmění, 



oddíl C, vložka 35986

Údaje platné ke dni: 25. září 2018 03:38 2/2

jež přešlo na nástupnickou společnost VTR Glass s.r.o. se sídlem Sázava, 
Budínská 445, PSČ 28506, přičenž nedochází ke zrušení ani zániku společnosti 
VITRUM Praha, spol. s r.o.
Společnost VITRUM Praha, spol. s r.o., IČ : 630 73 242, je právním nástupcem 
společnosti VITRUM Rožnov s.r.o., IČ : 258 37 800, se sídlem Praha 4, Nuselská 
1419/53, PSČ : 140 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddíle C, vložce číslo 173959, která zanikla v rámci fúze 
sloučením se společností VITRUM Praha, spol. s r.o. V rámci fúze sloučením 
přešlo na společnost VITRUM Praha, spol. s r.o. jmění zanikající společnosti 
VITRUM Rožnov s.r.o.
Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost VWR International s.r.o., IČO: 63073242, se sídlem č.p. 442, 281 67 
Stříbrná Skalice, spisová značka C 35986 vedená u Městského soudu v Praze, 
je právním nástupcem společnosti T.O.P. Clean Room s.r.o., IČO: 04146751, se 
sídlem Kladenská 388/56, Vokovice, 160 00 Praha 6, spisová značka C 243206 
vedená u Městského soudu v Praze, která zanikla fúzí sloučením se společností 
VWR International s.r.o., a to s rozhodným dnem 1.1.2016. V rámci fúze 
sloučením přešlo na společnost VWR International s.r.o. jmění zanikající 
společnosti T.O.P. Clean Room s.r.o.


	Výpis

		2018-09-25T12:21:10+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




